
 
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЫ ТОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«АЗОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

 

ПРИКАЗ 

 

О создании студенческого 

спортивного клуба 

В соответствии с Порядком осуществления деятельности студенческих 

спортивных клубов, утвержденным приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 13.09.2013 года № 1065, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Студенческий спортивный клуб «Богатырь». 

2. Назначить руководителем Студенческого спортивного клуба «Богатырь» 

старшего преподавателя кафедры физической культуры и спорта кая Богдана 

Анатольевича. 

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

и.о. проректора по воспитательной деятельности и социальному развитию. 

и.о. ректора  Е.И.  Степанюк  


	ПРИКАЗ

